证券代码：688620         证券简称：安凯微       公告编号：2024-034

广州安凯微电子股份有限公司

关于自愿性披露入选广东省制造业单项冠军企业的

公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、 基本情况

根据《广东省工业和信息化厅关于印发省制造业单项冠军企业遴选管理办法的

通知》（粤工信规字〔2024〕1 号）和《广东省工业和信息化厅关于开展 2024 年省

级制造业单项冠军企业培育遴选工作的通知》（粤工信规划政策函〔2024〕14 号）

有关要求，经企业申报和相关部门审核，广州安凯微电子股份有限公司（以下简称

“公司”）入选《2024 年广东省省级制造业单项冠军企业公示名单》，并于近日获

得《广东省制造业单项冠军企业证书》。证书有关内容如下：

产品名称：物联网摄像机芯片

生产企业：广州安凯微电子股份有限公司

有效期限：2024 年 9 月至 2027 年 9 月

二、 对公司的影响

公司本次入选 2024 年广东省省级制造业单项冠军企业，充分体现了公司在细

分市场领域的优势和品牌影响力，是对公司产品技术、产品制造、产品质量的认

可，也是对公司坚持自主创新、依靠创新驱动发展的充分肯定。公司将继续坚持

技术创新，不断提高核心竞争力，持续进行新产品开发和技术迭代，进一步提高

上市公司质量，为客户和股东创造更多价值，为社会贡献更大力量。

三、 备查文件

《广东省制造业单项冠军企业证书》

特此公告。

广州安凯微电子股份有限公司董事会

2024 年 11 月 5 日

	一、 基本情况
	二、 对公司的影响
	三、 备查文件